德阳市魍阳区人刘匍||弟m社会保障局倌鄯
·
所诃圉阳区教育局

关于面向 2022届优秀大学本科毕业生、公费

师范毕业生、研究生和音美专业毕业生

公开招聘教师的公告

为广泛吸纳优秀教育人才,招聘更多优秀高校毕业生加入旌

阳区教师队伍,进一步优化师资队伍结构,促进旌阳教育均衡优

质健康发展。旌阳区部分教育事业单位编制内岗位面向社会公开

招聘教师 120名 。现将有关事项公告如下 :

-、 公开招聘的原则和方式

坚持公开、公平、竞争、择优的原则,按照任人唯贤、德才

兼备的标准,采取公开报名、择优聘用的方式进行。

二、公开招聘的范围及对象

.具 体招聘岗位及专业条件见岗位表。 (附件 1)

(一 )公开考试招聘

公开考试招聘教师 50名 (其 中:中小学学科教师 46名 ,学

前教育教师 4名 )。 对象为国内外各院校 2022届 普通高等教育

全 日制优秀本科毕业生,年龄 18-25周 岁 (1995年 9月 24日 至

2003年 9月 24日 期间出生)

(二)公开考核招聘

1.公开考核招聘 2022届 教育部直属师范大学公费师范生、

1~

国内外各院校应往届硕士研究生 60名 ,年龄在 18-28周 岁 (1992

年 9月 24日 至 2003年 9月 24日 期间出生)

2.公开考核招聘音乐、美术教师 (限招乡镇义务教育学校 )

10名 ,对象为国内外各院校全日制应往届音乐、美术专业本科及

以上毕业生,年龄在 18-30周 岁 (1990年 9月 24日 至 2003年 9

月 24日 期间出生)

三、招聘条件

应聘者符合本公告及岗位表每项条件,证件材料、电子信息

均真实有效、准确一致、国家认可。除特别规定外,对从业资格、

专技资格等层级条件,考 生为同类该层级及以上的均符合该条

件,岗位所要求的专业、专业类参考教育部网站专业目录。

(一 )基本条件 :

1,具有中华人民共和国国籍,遵守宪法和法律,具有良好的

品行,身体健康符合相关规定。

2.应聘者具有招聘岗位要求的专业技术水平及工作能力。同

时,考生要以同一学习经历满足下列要求。

(1)学历受国家教育部《学信网》认证 (ww.chsi.com.cn),

毕业同时取得相应学位。

(2)学历专业或方向,符合具体岗位要求。

3、 最迟 2022年 7月 31日 前取得相应毕业证书、学位证书

和相应层次教师资格证书。

(二)参加公开考试招聘的 2022属优秀本科毕业生还需满

-2-

足下列条件 :

1,报 考人员应当是第二批及以上录取的全 日制普通班应届

本科毕业生。

2.具有招聘岗位要求的专业技术水平与工作能力,以 同一

本科学习经历符合下列要求 :

(1)学历课程、实习、论文、设计等全部项目合格。

(2)该学习经历课程成绩表全部分数平均值达到 70分 。

3、 普通话等级

(1)学历为汉语系列专业的,具备二级甲等普通话水平测

试等级证书。

(2)学历为其他专业的,具备二级乙等普通话水平测试等

级证书。

⒋英语等级要求:学历为英语系列专业的,具备高等学校英

语专业四级及以上证书。

5.计 算机等级要求:学历非计算机系列专业的,具备全国计

算机等级考试一级合格证书,或者高等学校非计算机专业计算机

考试一级合格证书。

(三)凡有下列情形之一者不得报考 :

1,曾 受过各类刑事处罚或被开除公职、学籍的。2.有违法、

违纪行为正在接受审查的。3.尚 未解除党纪、政纪处分的。4.在

人事考试中违纪处于禁考期的。5.尚 在服务期内的公务员 (含参

公人员)。 6.按照有关规定,定 向招录 (聘 )人 员未满服务年限

-3-

或有其他限制性规定的。7.机 关事业单位的在编在册人员未经单

位同意的。8.按照 《关于加快推进失信被执行人信用监督、警示

和惩戒机制建设的意见》规定,由人民法院通过司法程序认定的

失信被执行人。9,法律法规等规定的其它不能报考事业单位的情

形。

四、招聘程序

(一 )本次公招在德阳人事考试网 (Ⅶw,dykszx,com)发布

公告,在德阳市旌阳区政府公众信息网 (矾吼 tfjy.gov.cn)发布

后续信息。

(二 )见面宣讲会,了 解应聘者基本情况和就业意愿,听取

应聘者相关意见。

(三 )应聘者采取网络报名和现场报名两种方式。报名时需

按照报名材料 (附件 2、 3)要求提供相应材料。

(四 )综合面试。面试采取无学生上课的方式进行,主要是

考察应聘者的专业素质、语言表达、举止仪表、职业修养等内容 ;

音乐、体育、美术及学前教育考生增加现场技能测试 (美工绘画、

体育特长、自弹自唱舞蹈等)。 面试总分 100分 ,低于 70分的不

予聘用。

(五 )招聘组多种方式了解应聘者品德表现及其他情况。招

聘学校根据自身需求、应聘者意愿和面试等情况,与应聘者择优

订立毕业生就业协议书。

(六 )凡签订了就业意向协议的 2022届 优秀大学本科毕业

-4-

生 (岗 位编码 组一52),面试后需参加德阳市 2022年举行的公开

考试招聘教师的笔试,笔试具体时间和内容以德阳人事考试网发

布的公告为准,笔试事宜由拟聘单位通知各拟聘者 (研究生、部

属公费师范生、音乐、美术学科人员不参加 )。 笔试成绩必须达

到当次德阳市公开考试招聘教师的笔试总成绩最低分数线,方可

进入体检;未达到笔试总成绩最低分数线者,按规定解除就业意

向协议。笔试总成绩最低分数线,为 当次德阳市公开考试招聘

教育岗位每科笔试成绩均大于 0考 生的平均笔试总成绩的 70%。

(七 )应聘者由区人社局统一安排体检。所有人员均应符合

《公务员录用体检通用标准 (试行)》 及后续通用标准。

(八 )体检后,区人社局对体检合格人员进行聘前公示,由

主管部门考察合格,区人社局资格条件终审全部合格者,办理其

聘用确认,否则不予聘用。聘前公示在旌阳区人民政府公众信息

网 (ww.tfjy.gov.cn)上公布。

(九 )公示后,招聘单位的主管部门对进入考察人员进行考

察,并进行资格终审,由 区人社局按有程序办理聘用手续。本次

公开招聘的人员,正 式聘用后为全额拨款事业单位正式编制人

员,享 受
“五险两金

”
等待遇。被聘用人员应承诺自本人与聘用

单位签订事业单位聘用合同生效之 日起,原则上在聘用单位工作

5周 年及以上方可按有关规定流 (调 )动 到其他事业单位。公费

师范生工作年限还需按照国家相关服务期规定 。

五、日程安排

5̄-

(一 )第一批次:研究生、公费师范生应聘安排

1.宣 讲会及现场报名

宣讲时间:2021年 9月 27日 13:00-1⒋ 30

现场报名截止时间:2021年 9月 27日 17:00

地点:西南大学圆顶报告厅

2.综 合面试

时间:2021年 10月 10日 8:30开始 (暂定 )

地点:四川省德阳市青衣江路小学校 (德 阳市旌阳区漓江东

一路 ) (暂定 )

所有参加综合面试的研究生和公费师范生均须带上报名材

料原件和全国普通高等学校毕业生就业协议书。

(二 )第二批次:2022届优秀本科毕业生 (含研究生、音乐

美术专业考生)应聘安排

1.宣讲会及现场报名

第一场

时间:2021年 9月 28日  9:00— 12:00

现场报名截止时间:2021年 9月 28日 16:00

地点:西华师范大学华凤校区招生就业处宣讲室 3

第二场

时间:2021年 9月 29日  10:30-12:00

现场报名截止时间:2021年 9月 29日 16:00

地点:四 川师范大学狮子山校区学生活动中心三楼 2宣 讲

-6ˉ

厅 。

2,现场审核 :

现场审核时间和地点:考生本人持网络报名全部资料原件及

复印件,于 2021年 10月 15日 上午 (8:30——12:00)在德阳市青

衣江路小学校进行现场审核。

3.综 合面试

时间:2021年 10月 16日 8:30开始 (暂定 )

地点:四川省德阳市青衣江路小学校 (德 阳市旌阳区漓江东

一路 ) (暂定 )

联系人:聂老师,黄老师,联系电话: 0838-2537138

六、网络报名注意事项

1.时 间:自 公告发布之日起开始报名。

(1)参加 10月 10日 面试的考生报名截止时间为:2021年

10月 5日 18:00;

(2)参加 10月 16日 面试的考生报名截止时间为:2021年

10月 12日 18:00。

2.要 求:网 上报名通过 QQ邮 箱报名。报名时均需如实填写

《报名登记表》1份 (附件 2),每 人仅限填报一个单位的一个

岗位。报名时需提供以下证件原件与复印件,详见材料清单 (附

件 3)。 盎盔 担苤拉翌直 士宝」亟L庄圭:盐丘扛鱼 l止至担鱼 皿业 笪

(文件夹命名:报考学校+报考岗位+姓名+电话号码 )。

报考德阳中学请将资料上传

-7

至:dyzxdzbgs@163.com,联 系

唐老师。联 电话 : 18166442106。

报考德阳二中请将资料上传至:6⒋ 645788@qq,com,赵老师 ,

联系电话:15183851007。

报考德阳七中请将资料上传至:N51888@qq.com,联 系人:聂

老师,联系电话:13981058805。

报考青衣江路小学请将资料上传至:732327855@qq.com,联

系人:唐老师,联系电话:13698189636。

报考华山路学校请将资料上传至:1237240@qq.com,联 系人 :

邹老师,联系电话:15883422851,

报考实验小学请将资料上传至:1207813457@qq,com,联 系

人:罗老师,联系电话:13981081148.

报考北街小学请将资料上传至:393027865@qq.com,联 系人 ,

余老师,联系电话:13908109662。

报考西街小学请将资料上传至:41709747@qq.com,联 系人 ,

张老师,联系电话:15982938305。

报考珠江路实验小学请将资料上传至:809137235@qq.com,

联系人,周 老师,联系电话:13890267582。

报考岷东逸夫学校请将资料上传至:2585792633@qq.com,

联系人,周 老师,联系电话:13981053875。

报考教育科学研究与教育培训 中心请将资料上传至 :

852041515@qq,com,联系人:尹老师,联系电话:138902724组 。

报考其他学校请将资料上传至 : 1983915474@qq.com,联系

人 :冯 老 师 、 周 老 师 0838-2538152;聂 老 师 、黄 老 师

o
ˉ

 0
ˉ

0838-2537138 (上 午 8:30——12:00下 午 14:30——18:00)。

七、其它事项

(一 )若本次公招部分学校实际招聘数未达到招聘计划数

的,经考核聘用领导小组研究同意,在其他学校招聘工作完成后 ,

可按照综合成绩从高到低进行跨学科或跨学校统筹调剂。

(二 )若 因资格终审不通过、体检不合格、考核不合格、考

生自愿放弃等原因产生缺额时,则按照面试成绩从高分到低分依

次等额确定递补人员,递补工作不超过二次。

(三 )在招聘的任何环节发现报考者不符合报考条件、弄虚

作假、违反 避制度的,报考或聘用资格一律无效且责任由报考口

者本人自负。

(四 )疫情防控。根据新冠疫情防控常态化要求,考生应持

续关注个人健康状况,交通出行、参加考试时应注意做好个人防

护,按照考务疫情防控要求主动配合工作人员做好疫情防控工

作。

(五 )本公告最终解释权归旌阳区人社局、旌阳区教育局。

联系人: 冯老师 、 周老师 0838-2538152

聂老师 、 黄老师 0838-2537138

叶老师、李老师、廖老师 0838-2378701

工作时间:上午 8:30———12:00 下午 14:30——18:00

温蓉提示:面试前 14天 内有境内中高风险地区、国外旅行

史或居住史,或被判定为新冠肺炎病毒感染者 (确诊病例及无症

-9ˉ

状感染者)的密切接触者,或被判定为新冠肺炎病毒感染密切接

触者的密切接触者,不得参加面试。请应聘考生参加现场审核和

面试期间佩戴好一次性口罩,主动出示四川天府通绿色健康码 ,

扫描场所码,测量体温,签订防疫承诺书。

附件:1.《德阳市旌阳区公开招聘教师岗位表》

2,《报名登记表》

3.《材料清单》

4.《各类承诺书》

德阳市旌阳区人力资源和社会保障局  德阳市旌阳区教育局

2021年 9月 24日

-10ˉ

附件 1

旌阳区面向 2022届公费师范毕业生、研究生岗位表

岗位

编码

县

(区 )

主管部

r1

用人单

位
学科

名额

学历 学位
开考

比例
专业要求 其他条件

面试讲课

层次学科
备注

60

()1
旌阳

区

旌阳区

教育局

德阳中

学
语 文 3

研究生 硕士

差额

本科:汉语言文学专业 (师范 )、 汉语言专

业 (师范)及相关专业

高级中学语文

教师资格证书
高中语文

1.研究生

本科阶段

专业 (方

向)仍需一

致 ;

2.聘用后 ,|

在旌阳区
|

教育系统
|

服务满 5|

年(含试用 |

期 )方可按|

有关规定

调出。

公费师范

生 (本科 )
学士

研究生 :语言学及应用语言学专业、汉语言文

字学专业、中国古典文献学专业、中国古代

文学专业、中国现当代文学专业、课程与教

学论专业

()2
方生阳

区

旌阳区

教育局

德阳中

学
数学 4

研究生 硕 士

万额

本科:数学与应用数学专业及相关专业
高级中学数学

教师资格证书
高中数学

公费师范

生 (本科 )
学 十 研究 /⒈ :数学廿利类及相入 专业

03
洒:阳

区

旌阳区

教育局

德阳中

学
英语 4

研究生 硕 十

差额

本科 :英语专业
高级中学英语

教师资格证书
高中英语

公费师范

生 (本科 )
学士 研究生:英语语言文学专业

-11-

04
方刍:阳

区

旌阳区

教育局

德阳中

学
化学 I

研究生

差额

本科:化学类及相关专业
高级中学化学

教师资格证书
高中化学

公费师范

生 (本科 )
学士 研究生:化学学科类及相关专业

05
旌阳

区

旌阳区

教育局

德阳中

学
历 史 2

研究生 硕 士

差额

本科:历史学类及相关专业
高级中学历史

教师资格证书
高中历史公费师范

生 (本科 )
学士 研究生:历 史学学科类及相关专业

06
旌阳

区

旌阳区

教育局

德阳中

学
体 育 l

研究生 硕士

差额

本科:体育教育专业、运动训练专业、社会

体育指导与管理专业及相关专业
高级中学体育

教师资格证书
高中体育

公费师范

生 (本科 )
学士

研究生:体 育教育训练学专业、民族传统体

育学专业、运动人体科学专业及相关专业

07
方笙阳

区

旌阳区

教育局

德阳二

中
语 文 l

研究生 硕士

差额

本科:汉语言文学专业、汉语言专业、应用

语言学专业、中国语言与文化专业、汉语国

际教育专业

初中语文教师

资格证书
初中语文

1.研究生

或本科专

业中有一

项符合岗

位要求专

业即可 ;

2.聘用后 ,

在旌阳区

教育系统

服务满 5

年(含试用

期)方可按

有关规定

公费师范

生 (本科 )
学士

研究生 :语言学及应用语言学专业、汉语言文

字学专业、中国古典文献学专业 、中国古代

文学专业、中国现当代文学专业、课程与教

学论专业

08
方生阳

区

旌阳区

教育局

德阳二

中
数学 2

研究生 硕 十

差额

本科:数学与应用数学及相关专业
初中数学教师

资格证书
初中数学

公费师范

生 (本科 )
学 士 研究生:数学学科类及相关专业

-12-

硕 士

09
旌阳区

教育局

德阳二

中

心理

健康
l

研究生 硕 士

差额

本科 :心理学专业,应用心理学专业

初中种类教师

资格证书

初中心理

健康

调出。

公费师范

生 (本科 )
学 上

研究生:基础心理学专业,发展与教育心理

学专业,应用心理学专业

10
旌阳

区

旌阳区

教育局

德阳二

中

信息

技术
l

公费师范

生 (本科 )
学士

片额

本科:计算机类及相关专业
初中信息技术

教师资格证书

初中信息

技术
研究生 硕士

研究生:计算机科学与技术学科类及相关专

业

11
旌阳

区

旌阳区

教育局

德阳二
Hi
i·

化学 l

公费师范

生 (本科 )
学十

I∶ ,「

本科:化学类及相关专业
初中化学教师

资格证书书
初中化学

研究生 硕 士 研究生:化学学科类及相关专业

12
方生阝日

区

旌阳区

教育局

德阳二

中
物理 2

公费师范

生 (本科 )
学士

诈额

本科:物理学类及相关专业
初中物理教师

资格证书
初中物理

研究生 硕 士 研究生:物理学学科类及相关专业

13
钩:阳

区

旌阳区

教育局

德阳七

中
语 文 {

公费师范

生 (本科 )
学士

差额

本科:汉语言文学专业、汉语言专业、应用

语言学专业、中国语言与文化专业、汉语国

际教育专业
初中语文教师

资格证书
初中语文

研究生 硕 +

研究生 :语言学及应用语言学专业、汉语言文

字学专业、中国古典文献学专业 、中国古代

文学专业、中国现当代文学专业、课程与教

学论专业

14
旌阳

区

旌阳区

教育局

德阳七

中
数 学 l

公费师范

生 (本科 )
学士

差 额

本科:数学与应用数学及相关专业
初中数学教师

资格证书
初中数学

研究生 硕 上 研究生:数学学科类及相关专业

-13-

方笙阳

区

15
旌阳

区

旌阳区

教育局

德阳七
H冖̄

i¨

英语 l

公费师范

生 (本科 )
学士

差额

本科:英语专业及相关专业
初中英语教师

资格证书
初中英语

研究生 硕士 研究生:英语语言文学及相关专业

16
为生阳

区

旌阳区

教育局

德阳七

中
物理 l

公费师范

生 (本科 )
学士

差额

本科:物理学类及相关专业
初中物理教师

资格证书
初中物理

研究生 硕士 研究生:物理学学科类及相关专业

17
旌阳

区

旌阳区

教育局

德阳七

中
化学 l

公费师范

生 (本科 )
学士

差额

本科:化学类及相关专业
初中化学教师

资格证书
初中化学

研究生 硕士 研究生:化学学科类及相关专业

18
方笙阳

区

旌阳区

教育局

德阳七

中
政 治 1

公费师范

生 (本科 )
学士

差额

本科:政治学类专业、马克思主义理论类专

业及相关专业
初中政治教师

资格证书
初中政治

研究生 硕 士
研究生:政治学学科类、马克思主义理论学

科类及相关专业

19
方笙阳

区

旌阳区

教育局

德阳七

中
体 育 1

公费师范

生 (本科 )
学士

差额

本科:体育教育专业、运动训练专业、社会

体育指导与管理专业及相关专业 初中体育教师

资格证书
初中体育

研究生 硕士
研究生:体育教育训练学专业、民族传统体

育学专业、运动人体科学专业及相关专业

旌阳

区

旌阳区

教育局

德阳七

中

心理

健康
l

公费师范

生 (本科 )
学士

差额

本科 ;心理学专业,应用心理学专业

初中心理健康

教师资格证书

初中心理

健康
研究生 硕 士

研究生:基础心理学专业,发展与教育心理

学专业,应用心理学专业

-14-

20

21
旌阳

区

方′i阳 区

教向局

青衣江

路小学
语 文 4

公费师范

生 (本科 )
学士

差额

本科:汉语言文学专业、汉语言专业、应用

语言学专业、中国语言与文化专业、汉语国

际教育专业
小学语文教师

资格证书
小学语文

研究生 硕 十

研究生 :语言学及应用语言学专业、汉语言文

字学专业、中国古典文献学专业 、中国古代

文学专业、中国现当代文学专业、课程与教

学论专业

22
旌阳

区

旌阳区

教育局

青衣江

路小学
数学 3

公费师范

生 (本科 )
学士

差额

本科:数学与应用数学及相大专业
小学数学教师

资格证书
小学数学

研究牛 硕 十 研究生:数学学科类及相大专业

23
为生阳

区

旌阳区

教育局

青衣江

路小学
科学 2

公费师范

生 (本科 )
学士

荐额

本科:科学教育专业、物理学类、化学类、

生物科学、地理科学类及相关专业

小学科学或初

中种类物理、地

理、生物、化学、

数学学科教师

资格证书

小学科学

研究生 硕 士
研究生:物理学学科类、化学学科类、生物

学学科类及相关专业

21
为生阳

区

旌阳区

教育局

青衣江

路小学
音乐 1

公费师范

生 (本科 )
学士

差额

本科:音乐与舞蹈学类及相关专业
小学音乐教师

资格证书
小学音乐

研究生 硕 lr
研究生:音乐学专业、舞蹈学专业、艺术学

专业、设计艺术学专业及相关专业

25
为笙阳

区

旌阳区

教育局

青衣江

路小学
体育 2

公费帅范

生 (本科 )
学士

左额

本科:体育教育专业、运动训练专业、社会

体育指导与管理专业及相关专业 小学体育教师

资格证书
小学体育

研究生 硕 十
研究生:体育教育训练学专业、民族传统体

育学专业、运动人体科学专业及相关专业

-15-

26
旌阳

区

旌阳区

教育局

青衣江

路小学

`b王里

健康
1

公费师范

生 (本科 )
学士

差 额

本科 :心理学专业,应用心理学专业

小学心理健康

教师资格证书

小学心理

健康
研究生 硕 士

研究生:基础心理学专业,发展与教育心理

学专业,应用心理学专业

27
旌阳

区

旌阳区

教育局

北街小

学
语 文 l

公费师范

生 (本科 )
学士

差额

本科:汉语言文学专业、汉语言专业、应用

语言学专业、中国语言与文化专业、汉语国

际教育专业
小学语文教师

资格证书
小学语文

研究生 硕 士

研究生 :语言学及应用语言学专业、汉语言文

字学专业、中国古典文献学专业 、中国古代

文学专业、中国现当代文学专业、课程与教

学论专业

28
旌阳

区

旌阳区

教育局

北街小

学
数学 1

公费师范

生 (本科 )
学士

差额

本科:数学与应用数学及相关专业
小学数学教师

资格证书
研究生 硕 士 研究生:数学学科类及相关专业

29
方笙阳

区

旌阳区

教育局

西街小

学
语 文 l

公费师范

生 (本科 )
学士

弟额

本科:汉语言文学专业、汉语言专业、应用

语言学专业、中国语言与文化专业、汉语国

际教育专业
小学语文教师

资格证书
小学语文

研究生 硕十

研究生 :语言学及应用语言学专业、汉语言文

字学专业、中国古典文献学专业 、中国古代

文学专业、中国现当代文学专业、课程与教

学论专业

-16-

|

小学数学

30
旌阳

区

旌阳区

教育局

西街小

学
数学 l

公费师范

生 (本科 )
学士

差额

本科:数学与应用数学及相关专业
小学数学教师

资格证书
小学数学

研究生 硕 士 研究生:数学学科类及相关专业

31
旌阳

区

旌阳区

教育局

实验小

学
语 文 2

公费师范

生 (本科 )
学士

差额

本科:汉语言文学专业、汉语言专业、应用

语言学专业、中国语言与文化专业、汉语国

际教育专业
小学语文教师

资格证书

研究生 硕 七

研究生 :语言学及应用语言学专业、汉语言文

字学专业、中国古典文献学专业 、中国古代

文学专业、中国现当代文学专业、课程与教

学论专业

32
方生阳

区

旌阳区

教育局

实验小

学
数学 l

公费师范

生 (本科 )
学士

差额

本科:数学与应用数学及相大专 `l` 小学数学教师

资格证书
小学数学

研究生 硕 士 研究生:数学学科类及相关专业

旌阳

区

旌阳区

教卣局

实验小

学
英语 l

公费师范

生 (本科 )

:丫 ~L

差额

本科:英语专业及相关专业
小学英语教师

资格证书
小学英语

研究生 硕 士 研究生:英语语言文学及相关专业

31
旌阳

区

旌阳区

教育局

华山路

学校
语文 l

公费师范

生 (本科 )
学 士

差额

本科:汉语言文学专业、汉语言专业、应用

语言学专业、中国语言与文化专业、汉语国

际教育专业
小学语文教师

资格证书
小学语文

研究生 硕 l∶

研究生 :语言学及应用语言学专业、汉语言文

字学专业、中国古典文献学专业 、中国古代

文学专业、中国现当代文学专业、课程与教

学论专业

-17-

小学语文

33

35
旌阳

区

旌阳区

教育局

华山路

学校
数学 1

公费师范

生 (本科 )

′′

`|∶ 差额

本科:数学与应用数学及相关专业
小学数学教师

资格证书
小学数学

研究生 硕 士 研究生:数学学科类及相关专业

36
旌 阳

区

旌阳区

教育局

珠江路

小学
语 文 l

公费师范

生 (本科 )

学士

差额

本科:汉语言文学专业、汉语言专业、应用

语言学专业、中国语言与文化专业、汉语国

际教育专业
小学语文教师

资格证书
小学语文

研究生 硕 士

研究生 :语言学及应用语言学专业、汉语言文

字学专业、中国古典文献学专业 、中国古代

文学专业、中国现当代文学专业、课程与教

学论专业

37
旌阳

区

旌阳区

教育局

珠江路

小学
数学 l

公费师范

生 (本科 )
学士

差额

本科:数学与应用数学及相关专业

小学数学教师

资格证书
小学数学

研究生 硕 士 研究生:数学学科类及相关专业

38
旌阳

区

旌阳区

教育局

逸大学

校
语文 1

公费师范

生 (本科 )
学士

弟额

本科:汉语言文学专业、汉语言专业、应用

语言学专业、中国语言与文化专业、汉语国

际教育专业

小学语文教师

资格证书
小学语文

研究生 硕 士

研究生 :语言学及应用语言学专业、汉语言文

字学专业、中国古典文献学专业 、中国古代

文学专业、中国现当代文学专业、课程与教

学论专业

-18-

{;9
旌阳

R歹
亠̌

旌阳区

教育局

逸大学

校
数学 2

公费师范

生 (本科 )
学士

差额

本科:数学与应用数学及相关专业
小学数学教师

资格证书
小学数学

研究生 硕 l∶ 研究生:数学学科类及相关专业

40
旌阳

区

旌阳区

教育局

教育科

学研究

与教育

培训中

`b

心理

健康
1

公费师范

生 (本科 )
学 士

差额

本科 :心理学专业,应用心理学专业

初中心理健康

教师资格证书

初中心理

健康
研究生 硕 lj

研究生:基础心理学专业,发展与教育心理

学专业,应用心理学专业

-19-

旌阳区面向 2022届优秀大学本科生、研究生、音乐美术毕业生岗位表

岗位

编码

县

(区 )

主管部

r习

用人单

位
学科

名额

学历 学位
开考

比例
专业要求 其他条件

面试讲课

层次学科
备注

6()

41
方生阳

区

旌阳区

教育局

旌阳区

公办小

学校
(一 )

语 文 7

全日制本

科
学士 2: l

本科:汉语言文学专业,汉语言专业,小学

教育专业 (语文方向)及相关专业。

小学语文教师

资格证书
小学语文

1.研 究生

或本科专

业中有一

项符合岗

位要求专

业即可 ;

2.聘用后 ,

在旌阳区

教育系统

服务满 5

年(含试用

期 )方可按

有关规定

调出。

研究生 硕 士 差额

研究生:语言学及应用语言学专业、汉语言

文字学专业、中国古典文献学专业 、中国古

代文学专业、中国现当代文学专业、课程与

教学论专业等相关专业。

42
旌阳

区

旌阳区

教育局

旌阳区

公办小

学校
(二 )

数 学 6

全日制本

科
学士 2:1

本科:数学与应用数学专业,小学教育专业
(数学方向)及相关专业

小学数学教师

资格证书
小学数学

研究生 硕 士 差额 研究生:数学专业类及相关专业

43
旌阳

区

旌阳区

教育局

旌阳区

公办小

学校
( )

英语 1

学士 2:  l 本科:英语专业及相关专业

小学英语教师

资格证书
小学英语

研究生 硕 士 差额 研究生:英语语言文学及相关专业

-20-

|

|全日制本
|

| 科

44
方生阳

区

旌阳区

教育局

旌阳区

公办小

学校
(四 )

科学
‘
,

全日制本

科
学士 2:l

本科:科学教育专业,物理学专业类,化学

专业类,生物科学专业类,地理科学专业类

及相关专业

小学科学教师

资格证书,初中

物理教师资格

证书,初中化学

教师资格证书 ,

初中生物教师

资格证书,初中

地理教师资格

证书 (其中任一

即可 )

小于科学

研究生 硕 士 差额
研究生:物理学专业类,化学专业类,生物

学专业类及相关专业

45
方刍:阳

区

旌阳区

教育局

旌阳区

公办小

学校

(五 )

体 育 1

全日制本

科
学士 2:  1

本科:体育教育专业,运动训练专业,社会

体育指导与管理专业,武术与民族传统体育

专业,运动人体科学专业,休闲体育专业及

相关专业。 小学体育教师

资格证书
小学体育

研究生 硕 士 差额

研究生:体育人文社会学专业,体育教育训

练学专业,民族传统体育学专业,运动人体

科学及相关专业。

46
方笙阳

区

旃阳区

教育局

旌阳区

公办中

学校
(六 )

体 育

全日制本

科
学士 2:l

本科:体育教育专业,运动训练专业,社会

体育指导与管理专业,武术与民族传统体育

专业,运动人体科学专业,休闲体育专业及

相关专业。 初中体育教师

资格证书
初中体 育

研究生 硕 士 羊容贞

研究生:体育人文社会学专业,体育教育训

练学专业,民族传统体育学专业,运动人体

科学及相关专业。

n)△
ˉ

 ∠ 上
ˉ

z

|

47
旌阳

区

旌阳区

教育局

旌阳区

公办小

学校

(六 )

信息

技术
2

全 口制本

科
学士 2:  l

本科:计算机科学与技术专业,软件工程专

业,网络工程专业,电子与计算机工程专业 ,

智能科学与技术专业,信息安全专业及相关

专业 小学信息技术

教师资格证书

小学信息

技术

研究生 硕 士 养额

研究生:计算机系统结构专业,计算机软件

与理论专业,计算机应用技术专业及相关专

业

48
旌阳

区

旌阳区

教育局

旌阳区

公办初

中学校

地 理 2

全日制本

科
学士 2: l

本科:地理科学专业,自 然地理与资源环境

专业,人文地理与城乡规划专业,地理信息

科学专业及相关专业
初中地理教师

资格证书
初中地理

研究生 硕 士 差额
研究生:自然地理学专业,人文地理学专业 ,

地图学与地理信息系统专业及相关专业

49
珀:阳

区

旌阳区

教育局

旌阳区

城市单

设幼儿

园

学前

教育
1

全日制本

科
学士 2:  l

本科:学前教育专业,幼儿教育专业,艺术

教育专业,音乐学专业,音乐表演专业,舞
蹈学专业,舞蹈表演专业,舞蹈编导专业 ,

美术学专业及相关专业 幼儿园种类教

师资格证书
学前教育

研究生 硕 士 差额
研究生:学前教育学专业,艺术学专业,音
乐学专业,舞蹈学专业,美术学专业

-22-

|

50
旌阳

区

旌阳区

教育局

旌阳区

教师交

流和教

育人才

服务中

心 (一 )

派至公

办小学

校

语 义 7

全日制本

科
学士 2:  l

本科:汉语言文学专业,汉语言专业,小学

教育专业 (语文方向)及相关专业。

小学语文教师

资格证书
小学语文

研究生 硕 士 差 额

研究生:语言学及应用语言学专业、汉语言

文字学专业、中国古典文献学专业 、中国古

代文学专业、中国现当代文学专业、课程与

教学论专业等相关专业。

51
旌阳

R万
亠̌

旌阳区

教育局

旌阳区

教师交

流和教

育人才

服务中

心 (二 )

派至公

办小学

校

数学 6

全日制本

科
学士 2:  1

本科:数学与应用数学专业,小学教育专业
(数学方向)及相关专业

小学数学教师

资格证书
小学数学

研究生 硕 士 差额 研究生:数学专业类及相关专业

52
旌 阳

区

旌阳区

教育局

旌阳区

教师交

流和教

育人才

服务中

心 (三 )

派至公

办小学

校

英 语 4

全日制本

科
学士 2:  l 本科:英语专业及相关专业

小学英语教师

资格证书
小学英语

研究生 硕 士 左额 研究生:英语语言文学及相关专业

00ˉ
乙 0ˉ

|

l

|

53
方笙阳

区

旌阳区

教育局

旌阳区

教师交

流与教

育人才

服务中

心 (四 )

派至乡

镇公办

小学校

音乐 6

全日制本

科 (含应

往届毕业

生 )

学士

差额

本科;音乐表演专业、音乐学专业、舞蹈表

演专业、舞蹈学专业、舞蹈编导专业及相关

专业。

小学音乐教师

资格证书
小学音乐

1.研究生

或本科专

业中有一

项符合岗

位要求专

业即可 ;

2.聘用后 ,

在旌阳区

教育系统

服务满 5

年(含试用

期 )方可按

有关规定

调出:

3.根据工

作需要,派

至乡镇中

小学校。

研究生 硕 士
研究生:音乐学专业、舞蹈学专业、艺术学

专业及相关专业。

旌 阳
K'
z亠

旌阳区

教育局

旌阳区

教师交

流与教

育人才

服务中

心 (五 )

派至乡

镇公办

小学校

美术 1

全日制本

科 (含应

往届毕业

生 )

学士

差额

本科:美术学专业、绘画专业、书法学专业、

中国画专业、艺术设计学专业及相关专业。

小学美术教师

资格证书
小学美术

研究生 硕 士
研究生:美术学专业、艺术学专业、设计艺

术学专业及相关专业。

0l刀ˉ‘.‘·ˉ

54

附件 2

德阳市旌阳区公开招聘教师报名登记表

姓   名 性别 出生年月

出 生 地 民族 政治面貌

学  历 学位 学习类别

毕业学校 所学专业

身高 视力 体重 健康状况

户口所在地
(应届毕业生填入学前的)

''`自 市 (州 ) 县 (区 )

家庭详细地址 联系电话

通讯地址 电子邮箱

身份证号码 考生类型

个

∶

'`

简

历

奖惩情况

照片

0|Eˉza)ˉ

获得过何种专业

证书、有何特长

家

庭

成

贝

姓名 关系 工作单位及职务

报

-=⒓ ^

'弓

J=
人ΣJ|`

愿

报考单位
是否同意

调整到其

他学校相

同或相近

岗位

初审

核人

签字报考岗位

考生诚信承诺

考生诚信承诺 :

1、 表内基本信息及本人提供的相关材料真实可信,如有

虚假本人负完全责任。

2、 本次考试中,遵纪守法、诚信应考、不作弊、不违纪。

3、 承诺自本人与聘用单位签订事业单位聘用合同生效之

日起,在招聘单位工作 5周年及以上方可按有关规定流
(调 )动到其他事业单位。

么、签订三方协议后,违约者将按双方约定交纳相应

的违约金。

承诺人签名 年  月  日

说明:

1、 请报考者认真阅读说明后如实填写。报考者隐瞒有关情况或者提供虚假材料的,聘
用主管机关有权取消报考者的聘用资格,所造成的一切损失由报考者本人承担。

2、 学习类别指全 日制普通高校、成人教育 (含普通高校成人教育、自学考试和党校成

人教育学历 )。

3、 考生类型一栏可根据报考者的具体情况填写:在职人员、非在职人员、应届毕业生、

军转干部、退伍战士、非城镇户口公民等。

4、 报考岗位按照用人单位公布的岗位名称填写;岗位编码 按
“
招考岗位表

”
中统一

规定的编码填写。

5、 加分栏填写
“
是

”
、
“
否

”
。

2̄6ˉ

附件 3

报名材料清单

1.身份证原件及复印件。

2.取得报名资格相关的证书、证明原件及复印件。

3.学历、学位证书原件及复印件。

4.相应层次的教师资格证书原件及复印件。

5.专业证明 (所学专业与报考岗位相近的,要求提供在校学业成绩单 )。

6.招聘对象为公开考试招聘的2022届优秀本科生的还需提供 :

(1)普通话等级证书 (报考小学语文岗位和学前教育岗位的,具备二级甲

等及以上;其他专业的,具备二级乙等及以上 )原件及复印件 ;

(2)外语等级证书 (学历为英语系列专业的,具备高等学校英语专业四级

及以上 )原件及复印件 ;

(3)计算机等级证书 (学历为非计算机系列专业的,具备全国计算机等级

考试一级合格证书,或者高等学校非计算机专业计算机考试一级合格证书 )

原件及复印件。
(4)课程成绩表原件或复印件。

7.毕业生就业推荐表等自荐材料一份。

8.全国普通高等学校毕业生就业协议书。

注:1.以上 2-6项 ,若是应届毕业暂时未取得的可提供相关证明。

注:2.优秀本科生该学习经历课程成绩表全部分数平均值达到 70分及以

上,且毕业同时取得学士学位。

毕业生证明 (样本 )

现有我校出中学院ˉ·专业学生+中 △,身份证号料料料△,十△料地生源 ,

无特殊情况下,该学生于 2022年书月从学校毕业,毕业证书、学位证书将

于今年艹月发放;该学生属 (师 范类、非师范类 )专业毕业,毕业生持有 (高

中、初中、小学、不持有 )教师资格证书,并将于·月发放;该学生的普通

话等级为辩辩,证书将于·月发放。

特此证明,证明人:艹”+,职务米咔+艹 艹。

中十料仆艹大学 (公章 )

蚪年料月十△日

0,
^‘‘

'

ˉ

附件 4

旌阳区公开招聘教师报考承诺书

德阳市旌阳区人力资源和社会保障局 :

本人 ,公民身份号码为

自愿报名参加旌阳区面向 2022届优秀大学本科毕业生、公费师范

毕业生、研究生和音美专业毕业生公开招聘教师考试,在报考过

程中我将自觉遵守相关规定,现郑重承诺 :

1.本人已仔细阅读《德阳市 2021年事业单位公开考试招聘工

作人员公告》,理解其内容,符合报考条件,知晓招聘程序及相关

要求,提供的个人信息、证明资料、证件等真实、准确,并能自

觉遵守事业单位公开招聘的各项规定,诚实守信,严 守纪律,认

真履行报考人员的义务。

□2.若本人最终考取,将在资格终审时解除原有劳动人事关

系,并 向考取单位提交与原单位解除劳动人事关系材料的原件、

复印件各 1份。

□3.本人现与任何单位均无劳动人事关系。上述承诺若有达

不到或不属实的,均作取消本人公开招聘资格处理。

承诺人签名 :

年 月
r△

日

要求:1,抬头处填所报当地。 2.第 2、 3点 根据本人实际就

业情况,在对应的□内划
“√”

确认。

2̄8-

新冠肺炎疫情防控承诺书

我承诺已知悉《关于面向2022届优秀大学本科毕业生、公费

师范毕业生、研究生和音美专业毕业生公开招聘教师的公告》中

关于新冠疫情防控所告知的事项和要求,自 愿承担因不实承诺应

承担的相关责任、接受相应处理。凡隐瞒或谎报旅居史、接触史、

健康状况等疫情防控重点信息,不配合工作人员进行防疫检测、

询问等造成不良后果的,取消后续招聘资格,责任自负;如有违

法情况,将依法承担法律责任。

承诺人 (签字 )∶

年  月  日

-29-